
Čtvrtek 7. 4. 2022 Pátek 8. 4. 2022 Sobota 9. 4. 2022 Neděle 10. 4. 2022

10:00 - 10:15 Slavnostní zahájení 10:00 - 10:15

10:15 - 10:30 10:15 - 10:30

10:30 - 10:45
Nosework

kůrovci

Nicole Vošvrdová

Adopční nabídka/ Pes ve městě 10:30 - 10:45

10:45 - 11:00
Šimona Drábková

dogdancing

Klub chovatelů ježků (KCHJ)

Simona Linková
10:45 - 11:00

11:00 - 11:15
Celní úřad Praha Ruzyně

ukázky práce psovodů při 

odhalování pašeráků

Běhej se psem - Canicross

Karolína Cipro
11:00 - 11:15

11:15 - 11:30
Klub chovatelů ježků (KCHJ)

Simona Linková

Nosework

Lenka Ležalová
11:15 - 11:30

11:30 - 11:40
Asociace chovatelů miniaturních 

koní

Jarmila Podzemská

11:30 - 11:40

 

11:40 - 11:45 SOS Zvíře Ukrajina NNOZ 11:40 - 11:45

11:45 - 12:00
Irena Ištvánková 

pes v rodině

CzechBlack Dogfrisbee

Yvona a Míša Androvy
11:45 - 12:00

12:00 - 12:15
Celní úřad Praha Ruzyně

ukázky práce psovodů při 

odhalování pašeráků

Nosework

Lenka Doležalová

Český klub majitelů prasátek 

chovaných v domácnosti

Martina Katzerová

12:00 - 12:15

12:15 - 12:30
POHODÁŘI VSKH

Ornitoterapie

Hana Böhme

výcvik psů v Africe proti 

pašerákům a pytlákům 

živočišných komodit

Obecní holubník, z.s.

populace holubů v městské 

aglomeraci

Michal Ďuríček

12:15 - 12:30

12:30 - 12:45
Vanda Gregorová

dogdancing

CzechBlack Dogfrisbee

Yvona a Míša Androvy

CzechBlack Dogfrisbee

Yvona a Míša Androvy
12:30 - 12:45

12:45 - 13:00 Společnost Laguna, z.s.

KasProCats - kastrační program, 

z.s.

inovativní trendy v kočičím 

aktivismu

Hana Böhme

výcvik psů v Africe proti pašerákům 

a pytlákům živočišných komodit

Běhej se psem - Canicross

Karolína Cipro
12:45 - 13:00

13:00 - 13:15
Králičí Hop

Lada Šípová (Krejčová)

skákání králíků přes překážky

Fretky Boleslav, z.s. 

Hersenwerk

hlavolamy pro psy

Helena Pozničková Hejzlarová

Irena Ištvánková

dogdancing
13:00 - 13:15

13:15 - 13:25
Asociace chovatelů miniaturních 

koní

Jarmila Podzemská

13:15 - 13:25

13:25 - 13:30 SOS Zvíře Ukrajina NNOZ 13:25 - 13:30

13:30 - 13:45
Běhej se psem - Canicross

Karolína Cipro
Společnost Laguna, z.s.

Tereza Dědková

dogdancing

ZO ČSOP Vlašim

ochrana volně žijící živočichů
13:30 - 13:45

13:45 - 14:00

Nosework

kůrovci

Nicole Vošvrdová

ZO ČSOP Vlašim

ochrana volně žijící živočichů

Záchranná stanice hl.m. Prahy pro 

volně žijící živočichy
13:45 - 14:00

14:00 - 14:15
ZO ČSOP Vlašim

ochrana volně žijící živočichů
Pojištění domácích zvířat NNOZ 14:00 - 14:15

14:15 - 14:30
Haf bez Obav s.r.o.

dogfitness

ZO ČSOP Nyctalus

ochrana netopýrů

Dagmar Zieglerová

CzechBlack Dogfrisbee

Yvona a Míša Androvy
14:15 - 14:30

14:30 - 14:45 Adopční nabídka Adopční nabídka Společnost Laguna, z.s. 14:30 - 14:45

14:45 - 15:00
CzechBlack Dogfrisbee

Yvona a Míša Androvy
14:45 - 15:00

15:00 - 15:15
VZS PET - MEDIC PRAHA

ukázky první pomoci zvířatům
Fretky Boleslav, z.s. 15:00 - 15:15

15:15 - 15:30 Pojištění domácích zvířat NNOZ

Pomocné tlapky o.p.s.

ukázka práce sistenčních psů

Olga Tomášů

Králičí Hop

Lada Šípová (Krejčová)

skákání králíků přes překážky

VZS PET - MEDIC PRAHA

ukázky první pomoci zvířatům
15:15 - 15:30

15:30 - 15:45
Haf bez Obav s.r.o.

dogdancing

Český klub majitelů prasátek 

chovaných v domácnosti

Martina Katzerová

Dogpuller

Helena Pozničková Hejzlarová  Soutěž pro návštěvníky se psy 15:30 - 15:45

15:45 - 16:00
ZO ČSOP Vlašim

ochrana volně žijící živočichů

Králičí Hop

Lada Šípová (Krejčová)

skákání králíků přes překážky

Společnost Laguna, z.s. Slavnostní ukončení FOR PETS 2022 15:45 - 16:00

16:00 - 16:15 Soutěž pro návštevníky se psy
CzechBlack Dogfrisbee

Yvona a Míša Androvy
16:00 - 16:15

16:15 - 16:30 Společnost Laguna, z.s. Adopční nabídka 16:15 - 16:30

16:30 - 16:45 Adopční nabídka 16:30 - 16:45

16:45 - 17:00
Běhej se psem- Canicross

Karolína Cipro
16:45 - 17:00

17:00 - 17:15
CzechBlack Dogfrisbee

Yvona a Míša Androvy

VZS PET - MEDIC PRAHA

ukázky první pomoci zvířatům

VZS PET - MEDIC PRAHA

ukázky první pomoci zvířatům
17:00 - 17:15

17:15 - 17:30 Pojištění domácích zvířat NNOZ

ZO ČSOP Nyctalus

ochrana netopýrů

Dagmar Zieglerová

Obecní holubník, z.s.

populace holubů v městské 

aglomeraci

17:15 - 17:30

podium podium

ukázková plocha ukázková plocha 

       

Klára Vodičková

Problémové chování koček

FOR PETS 2022 - DOPROVODNÝ PROGRAM, Nadace na ochranu zvířat

Promítání filmů Promítání filmů Promítání filmů

Psovodi hl.m. Praha

ukázky práce psovodů při 

odhalování pašeráků

Promítání filmů

Změna programu vyhrazena

Záchranná brigáda kynologů 

Středočeský kraj

ukázky výcviku záchranářských psů

Pojištění domácích zvířat NNOZ

Storgé, z.s.

agility

Nosework

Šimona Drábková

Záchranná brigáda kynologů 

Středočeský kraj

ukázky výcviku záchranářských psů

Soutěž pro návštěvníky se psy

PhysioDOG

fyzioterapie zvířat

Záchranná brigáda kynologů 

Praha

ukázky výcviku záchranářských 

psů

Haf bez Obav s.r.o

dogfitness

Pestrá, o.p.s.

ukazká práce asistenčních psů

SAR-DOG.CZ

výcvik záchranářských psů 

Celní úřad pro hl.m. Prahu

ukázky práce psovodů při 

odhalování pašeráků

Nosework

Šimona Drábková 

Soutěž pro návštěvníky se psy

Záchranná brigáda kynologů 

Praha

ukázky výcviku záchranářských 

psů


